（1）

令和元(2019)年
10月31日(木)
号　　外
第 32 号

令和元（2019）年10月31日　木曜日

調 達 等 公 告
　　　○入札公告

　次のとおり一般競争入札に付する。

　　令和元（2019）年10月31日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

１　入札に付する事項

⑴　委託業務件名　令和元（2019）年度栃木県在宅医療実態調査業務

⑵　委託業務内容　入札説明書による。

⑶　履行期間　令和元（2019）年12月２日（月）から令和２（2020）年３月13日（金）まで

⑷　履行場所　委託業者事務所内

２　入札に参加する者に必要な資格

⑴　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項各号に規定する者に該当しない者及び同

条第２項の規定に基づく栃木県の入札参加制限を受けていない者であること。

⑵　令和元（2019）年11月12日（火）において、栃木県競争入札参加資格者名簿に、大分類（Ｎ通信、情報

処理）、小分類（情報関連サービス）の資格を有する者として掲載されていること。

⑶　令和元（2019）年11月12日（火）において、栃木県競争入札参加資格者指名停止等措置要領（平成22

（2010）年３月12日付け会計第129号）に基づく指名停止期間中でない者であること。

⑷　次のアからキのいずれにも該当しない者であること。

ア　会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく公正手続開始の申立てがなされている者

イ　民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申立てがなされている者

ウ　破産法（平成16年法律第75号）に基づく破産手続開始の申立てがなされている者

エ　会社法（平成17年法律第86号）に基づく特別清算開始の申立てがなされている者

オ　特定債務等の調整の促進のための特定調停に関する法律（平成11年法律第158号）に基づく公正手続

開始の申立てがなされている者

カ　銀行取引停止処分がなされている者

キ　暴力団又はその構成員（暴力団の構成団体の構成員を含む。）若しくは暴力団の構成員でなくなった

日から５年を経過しない者の統制下にある団体

⑸　この公告をした日から起算して前５年以内の期間に、国又は地方公共団体が発注した同種の業務を元請

契約し、履行した実績を有する者であること。

⑹　栃木県内に本社、支社又は営業所を有する者であること。

３　入札の手続等

⑴　契約に関する事務を担当する公所等の名称等及び契約内容の縦覧場所

〒320-8501　栃木県宇都宮市塙田１丁目１-20

栃木県保健福祉部医療政策課　在宅医療・介護連携担当

電話　028-623-2810

⑵　入札及び開札の日時及び場所

目　　　　　　 次

調達等公告
○入札公告………………………………………………………………………………………………………………… 1

（2） 栃 木 県 公 報 号外第32号令和元（2019）年10月31日　木曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,120円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

令和元（2019）年11月12日（火）午後２時　栃木県庁舎本館５階会議室１

なお、県が、入札に参加する者から提出された入札参加資格確認申請書に基づき送付した入札参加資格

確認通知書の原本を必ず持参すること。

⑶　その他

　入札説明書は、令和元（2019）年10月31日（木）から同年11月８日（金）までの日（土曜日、日曜日及

び祝日を除く。）の午前９時から午後５時まで⑴の場所において交付する。

４　その他

⑴　入札保証金及び契約保証金　免除

⑵　最低制限価格の有無　無

⑶　入札の無効

２の入札参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった者の提出した

入札書及び栃木県財務規則（平成７年栃木県規則第12号）第156条第３号から第７号までに掲げる入札に

係る入札書は、無効とする。

⑷　落札者の決定方法

　栃木県財務規則第154条の規定に基づいて設定された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効

な入札を行った者を落札者とする。

⑸　契約書作成の要否　要

⑹　その他

　　詳細は入札説明書による。

（医療政策課）

　───────────────────────────────────────────────